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Kay#t Tipi
GELIR
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Odeyen
#D#L KURBAN

#UKRU KURBAN
NER#MAN ADA
KURBAN
SONGUL BA#SARI
N#HAT NAZLI
#ENGUL B#NGOL
AL#AVCI
EYLEM POLAT
AVI#N BUDAK
YILMAZ DAYAN
SHBEL ALTINBA#
VEDAT KADR#
BH#HT#HRM##
SEZ#N SA#CAN
ERG#N YILDIZ

MUROVET
DEM#ROREN

#BRAH#M MUHSHN

DEM#REL
EM#NE SEYREK

MUB#N YILMAZ
AL# TOPCU
EM#NE KERKEZ
AL#YILDIRIM

KAMURAN,
DU#UNUKLU

DO#A NUR MUTLU

#BRAH#M YAYLALI

TEVF#K YILDIZ

ERCAN TAMER
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AYHAN GOK
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Kay#t Tarihi
02.10.2019

02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
02.10.2019
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Kullan#c# Ad# Faaliyet Kodu Kay#t Tipi Odeyen ##lem Tipi Odeme Miktar# (TL) Odeme Tarihi Evrak No Kay#t Tarihi

MET#N KELE# 1111 GELIR ZEK# AKBAY Okula Y ap#lan 100,00 17.09.2019 66 02.10.2019
Yard#mlar (Nakdi)
MET#N KELE# 1111 GELIR C##DEM SEZER OkulaYap#lan 100,00 17.09.2019 65 02.10.2019

PALALI Yard#mlar (Nakdi)



